

2M Medarbejder Holding ApS

Byagervej 5, 3450 Allerød

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 11 32 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Martin Kristian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	2M Medarbejder Holding ApS Byagervej 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 40 11 32 07 Stiftet: 20. december 2018 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
Direktion	Martin Kristian Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	MKS Consulting ApS
Associeret virksomhed	2M El-installation A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	20/12 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-23.750	-10.750
Driftsresultat	-23.750	-10.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.707.713	654.659
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	1.683.962	643.909
Skat af årets resultat	5.225	2.365
Årets resultat	1.689.187	646.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.713	654.659
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	11.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-908.385
Disponeret i alt	1.689.187	646.274

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.982.372	4.204.659
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.982.372</u>	<u>4.204.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.982.372</u>	<u>4.204.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.590	2.365
	Tilgodehavender i alt	<u>7.590</u>	<u>2.365</u>
	Likvide beholdninger	77.999	3.549.250
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.589</u>	<u>3.551.615</u>
	Aktiver i alt	<u>5.067.961</u>	<u>7.756.274</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.432.372	654.659
	Overført resultat	1.653.089	1.641.615
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>4.985.461</u>	<u>4.196.274</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.500	3.550.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.500</u>	<u>3.560.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.500</u>	<u>3.560.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.067.961</u>	<u>7.756.274</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2018	900.000	0	0	0	900.000
Kapitalforhøjelse 17. juni 2019	100.000	0	0	0	100.000
Resultatandel	0	654.659	-908.385	900.000	646.274
Overkurs ved kapitalforhøjelse 17. juni 2019	0	0	2.550.000	0	2.550.000
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	654.659	1.641.615	900.000	4.196.274
Udloddet udbytte	0	-930.000	0	-900.000	-1.830.000
Resultatandel	0	1.707.713	11.474	900.000	2.619.187
	<u>1.000.000</u>	<u>1.432.372</u>	<u>1.653.089</u>	<u>900.000</u>	<u>4.985.461</u>

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	20/12 2018 - 30/6 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	3.550.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.550.000
Kostpris 30. juni 2020	3.550.000	3.550.000
Opskrivninger 1. juli 2019	919.659	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.972.713	919.659
Udbytte	-930.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	1.962.372	919.659
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-265.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-265.000	-265.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-530.000	-265.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.982.372	4.204.659
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.120.000	2.385.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.650.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2M El-installation A/S	Herlev	30 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKS Consulting ApS, CVR-nr. 26923824 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.415 t.kr.